agradable en digun temps no revocarlo tot 	y quant sera fet, tractat, votat, pactat, 
diffinit y ultimat si y segons a dites instrusions per dit noble sindich sots obligacio e 
ipoteca de tots los bens y rendes de esta magnifica ciutat, las quals obligan largo 
modo etc. y axi hu an fermat y iurat etc. Actum etc. fiat largie ut decet etc. 

Testes presents Joanne Gavi Vistoso, Antiogo Pira y Serafin Pirella, tots de Bosa etc. 

(SN) Michael Angelus Otgiano, civis presentis civitatis Bosae, appostolica regiaque 
auctoritatibus, publicus notarius per totum presens Sardiniae regnum, quia 
praedictis omnibus et singulis unacum prenominatis testibus presens interfui ideo me 
subscripsii solvi tamque meum quo utor in claudendis publicis scripturiis aposui 
signum. Actum Bosae die 5, mensís martii, 1642. 
Provisa / 

70 	 1642 febbraio 24, Iglesias 
Il donnicello Antioco Salazar, domiciliato nella città d'Iglesias, convocato per 

prender parte ai lavori del Parlamento, delega al suo posto, conferendogli pieni 
poteri, il nobile don Giovanni Selles, residente nella città e nel castello di 
Cagliari. La procura è redatta dal notaio Giovanni Antioco Loddi alla presenza 
dei testimoni notaio Francesco Lepori e Giovanni Cani Fri gado, della città 
d'Iglesias. 

In Dei nomine amen. 	 c. 133  

Noverint universi quod Antiocus de Salazar, domicelus in presenti civitate 
Ecclesiarum domiciliatus, sciens et attendens illum fore esse citatum et convocatum 
per illustrissimum et excellentissimum dominum ducem de Avellano, 
locumtenentem et capitaneum generalem pro sua regia magestate domini nostri regis 
Philippi, in presenti Sardiniae regno, qui per se aut per aliam legitimam pergonam 
pro illo compareat coram sua illustrissima dominatione, ratione assistendi et 
interessendi in trattando et concludendo omnes et singulas causas, res et negotia, 
quae oportebít et necesse fuerit proponendo et tractanda in regio generali 
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Parlamento, quod sua illustrissima et excellentissima dominatio pro praefacta sacra 
regia magestate et ipsius nomine celebrare intendit in civitate et castro Calaris, pro 
ut de praefacta citacione latius constat et est videre quadam previsione suae 
illustrissimae et excellentissimae dominationis, sub datum ín civitate praefacta 
calaritana, die decimo, mensis decembris anno 1641. Agens quae haec inseguendo 
seriem et tenorem epistolae seu literae praefactae regiae magestatis circa 
celebracionem praefacti regii generalis Parlamenti factae et missae pro ut de illa latius 
constare asserit sub datum villae de Madrid die 12, mensis octobris proximi defluxi; 
qui previsioni et epistolae regiae habeatur relatio. Idcirco confidens ad plenum de 
fide, legalitate animique, sinceritate, fiducia, probitate et industria in presenti nobilis 
don Joannis Selles, de sua igitur certa scientia, eisque melioribus via, modo et forma 
et iure quibus melius de iure valere possit et debet dictus Antiocus de Salazar 
constituit, creat et solemniter ordinat suum verum et legitimum certum actorem, 
procuratorem et negociorum infrascriptorum gestorem et nuncium certum et 
specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas generalitati ipsi 
minime deroget, nec he contra praefactum nobilem don Joannem Sellers in civitate 
et castro Callaris domiciliatum, hiis absentem tamquam presentem etc.